
ZARZĄDZENIE NR 29/2026 
BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 z późn. zm.) art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 z późn. zm.), na podstawie § 18 pkt 3, pkt 4 i pkt 5 Uchwały Nr XX/145/25 Rady Miejskiej 
w Głownie z dnia 17 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Głowna na 2026 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zwiększeniu i zmniejszeniu 
dochodów bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuję zmian w budżecie Miasta Głowna na 2026 rok polegających na zwiększeniu, zmniejszeniu 
i przeniesieniu wydatków bieżących zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 Burmistrz Głowna 
/-/  

Grzegorz Janeczek 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB63D4-E544-4A72-8650-358556459094. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

750 -5 786,00

75011 -5 786,00

2010 -5 786,00

754 0,00

75495 0,00

2100 0,00

758 0,00

75816 0,00

2100 0,00

852 -4 215,00

85203 0,00

2010 0,00

85213 0,00

2030 0,00

85214 -2 804,00

2030 -2 804,00

85216 0,00

2030 0,00

85219 -1 411,00

4 5

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

7 8

bieżące

 Załącznik nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 29/2026 z dnia 17 lutego 2026 r.

595 399,00Administracja publiczna

451 185,00Urzędy wojewódzkie

601 185,00 0,00

0,00 445 399,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

451 159,00 0,00 445 373,00

837,84 40,02 877,86

Pozostała działalność

Różne rozliczenia

837,84 40,02 877,86

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

837,84 40,02 877,86

15 500,00 16 117,00 31 617,00

Wpływy do rozliczenia 15 500,00 16 117,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Pomoc społeczna

15 500,00

2 953 240,00

Ośrodki wsparcia 1 485 167,00

1 485 167,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za

37 614,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

37 314,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

183 012,00

16 117,00

0,00

39 864,00

7 030,00

7 030,00

3 156,00

3 156,00

0,00

28 326,00

28 326,00

0,00

31 617,00

31 617,00

2 988 889,00

1 492 197,00

1 492 197,00

40 770,00

40 470,00

180 208,00

175 196,00

505 549,00

504 549,00

305 552,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

Zasiłki stałe

178 000,00

477 223,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków

476 223,00

Ośrodki pomocy społecznej 306 963,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB63D4-E544-4A72-8650-358556459094. Podpisany Strona 1



2010 -1 411,00

85295 0,00

2010 0,00

855 -210 779,00

85502 -205 896,00

2010 -205 896,00

85503 -197,00

2010 -197,00

85513 -4 686,00

2010 -4 686,00

-220 780,00

0,00

0,00

0,00

-220 780,00

0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 155 899,89 56 021,02 94 991 140,91

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

5 028 896,12 0,00 5 028 896,12

718 535,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

718 535,47 0,00

majątkowe

bieżące razem: 90 139 539,24 89 974 780,26

0,00

0,00

0,00

0,00

56 021,02

4 543 430,00

6 090,00

57 684,00

11 684,00

3 688 783,00

3 595 046,00

169,00

169,00

43 179,00

43 179,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

Karta Dużej Rodziny

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

0,00

0,00

0,00

1 352,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

7 501,00

Pozostała działalność 56 332,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

Rodzina

10 332,00

4 754 209,00

3 894 679,00

3 800 942,00

366,00

366,00

47 865,00

47 865,00

majątkowe razem: 5 016 360,65 0,00 5 016 360,65

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

4 310 360,65 0,00 4 310 360,65

0,00

1 352,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB63D4-E544-4A72-8650-358556459094. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 628 700,00 1 603 700,00 1 593 700,00 514 900,00 1 078 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

-45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 628 700,00 1 603 700,00 1 593 700,00 514 900,00 1 078 800,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

214 000,00 214 000,00 214 000,00 0,00 214 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 500,00 45 500,00 45 500,00 0,00 45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 500,00 140 500,00 140 500,00 0,00 140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-45 500,00 -45 500,00 -45 500,00 0,00 -45 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 500,00 54 500,00 54 500,00 0,00 54 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 543 124,84 14 019 774,84 13 704 193,84 11 173 282,84 2 530 911,00 0,00 315 581,00 0,00 0,00 0,00 523 350,00 523 350,00 0,00 0,00

-5 786,00 -5 786,00 -5 786,00 -5 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,02 40,02 40,02 40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 537 378,86 14 014 028,86 13 698 447,86 11 167 536,86 2 530 911,00 0,00 315 581,00 0,00 0,00 0,00 523 350,00 523 350,00 0,00 0,00

451 996,84 451 996,84 451 996,84 428 210,84 23 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 786,00 -5 786,00 -5 786,00 -5 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,02 40,02 40,02 40,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

446 250,86 446 250,86 446 250,86 422 464,86 23 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

314 470,00 314 470,00 314 470,00 314 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 786,57 -4 786,57 -4 786,57 -4 786,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 683,43 309 683,43 309 683,43 309 683,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 503,00 59 503,00 59 503,00 59 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-810,37 -810,37 -810,37 -810,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 692,63 58 692,63 58 692,63 58 692,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 754,00 8 754,00 8 754,00 8 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-117,27 -117,27 -117,27 -117,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 636,73 8 636,73 8 636,73 8 636,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 916,00 4 916,00 4 916,00 4 916,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-71,79 -71,79 -71,79 -71,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 844,21 4 844,21 4 844,21 4 844,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

701,83 701,83 701,83 701,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,48 33,48 33,48 33,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

735,31 735,31 735,31 735,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

                           Załącznik nr 2 do Zarządzenia Burmistrza Głowna nr 29/2026 z dnia 17 lutego 2026 r.

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

z tego:

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu
wydatki 

jednostek
budżetowych

z tego:

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

po zmianach

Dział Rozdział
§
/

grupa

700

70005

4300

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz
osób fizycznych

po zmianach

przed zmianą

4590

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Urzędy wojewódzkie

po zmianach

przed zmianą

750

75011

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

przed zmianą

zmniejszenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

przed zmianą

zmniejszenie

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB63D4-E544-4A72-8650-358556459094. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

136,01 136,01 136,01 136,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,54 6,54 6,54 6,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142,55 142,55 142,55 142,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 527 418,20 7 527 418,20 5 414 303,20 3 839 378,00 1 574 925,20 713 000,00 1 400 115,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-7 449,50 -7 449,50 -3 250,50 -16,00 -3 234,50 0,00 -4 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 215,50 59 215,50 15 436,50 7 691,00 7 745,50 0,00 43 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 579 184,20 7 579 184,20 5 426 489,20 3 847 053,00 1 579 436,20 713 000,00 1 439 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 485 167,00 1 485 167,00 1 484 367,00 1 222 161,00 262 206,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 234,50 -3 234,50 -3 234,50 0,00 -3 234,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 264,50 10 264,50 10 264,50 7 027,00 3 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 492 197,00 1 492 197,00 1 491 397,00 1 229 188,00 262 209,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

952 350,00 952 350,00 952 350,00 952 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 190,00 5 190,00 5 190,00 5 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

957 540,00 957 540,00 957 540,00 957 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 448,00 61 448,00 61 448,00 61 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

997,00 997,00 997,00 997,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 445,00 62 445,00 62 445,00 62 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 531,00 174 531,00 174 531,00 174 531,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

713,00 713,00 713,00 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 244,00 175 244,00 175 244,00 175 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 372,00 17 372,00 17 372,00 17 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

127,00 127,00 127,00 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 499,00 17 499,00 17 499,00 17 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 434,00 70 434,00 70 434,00 0,00 70 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 237,50 2 237,50 2 237,50 0,00 2 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 671,50 72 671,50 72 671,50 0,00 72 671,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 72 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 270,00 11 270,00 11 270,00 0,00 11 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 184,00 -3 184,00 -3 184,00 0,00 -3 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 086,00 8 086,00 8 086,00 0,00 8 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-50,50 -50,50 -50,50 0,00 -50,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349,50 349,50 349,50 0,00 349,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210

4300

4480

4520

4040

4110

4120

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Podatek od nieruchomości

Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

§
/

grupa
Nazwa

4

Plan

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc społeczna

po zmianach

Ośrodki wsparcia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

852

Rozdział

85203

Wydatki bieżące
z tego:

Z tego:

z tego: z tego:

w tym:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB63D4-E544-4A72-8650-358556459094. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

37 442,85 37 442,85 37 442,85 0,00 37 442,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156,00 3 156,00 3 156,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 598,85 40 598,85 40 598,85 0,00 40 598,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 314,00 37 314,00 37 314,00 0,00 37 314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 156,00 3 156,00 3 156,00 0,00 3 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 470,00 40 470,00 40 470,00 0,00 40 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

284 070,00 284 070,00 26 070,00 0,00 26 070,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 804,00 -2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

281 266,00 281 266,00 26 070,00 0,00 26 070,00 0,00 255 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 000,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 258 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 804,00 -2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 804,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

255 196,00 255 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 196,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

477 623,15 477 623,15 1 400,15 0,00 1 400,15 0,00 476 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 326,00 28 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

505 949,15 505 949,15 1 400,15 0,00 1 400,15 0,00 504 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

476 223,00 476 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 476 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 326,00 28 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

504 549,00 504 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 504 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 825 138,00 2 825 138,00 2 810 493,00 2 533 659,00 276 834,00 0,00 14 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 411,00 -1 411,00 -16,00 -16,00 0,00 0,00 -1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 823 727,00 2 823 727,00 2 810 477,00 2 533 643,00 276 834,00 0,00 13 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 395,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 395,00 -1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 582,00 1 925 582,00 1 925 582,00 1 925 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-12,00 -12,00 -12,00 -12,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 925 570,00 1 925 570,00 1 925 570,00 1 925 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

345 001,00 345 001,00 345 001,00 345 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3,00 -3,00 -3,00 -3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

344 998,00 344 998,00 344 998,00 344 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 897,00 46 897,00 46 897,00 46 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1,00 -1,00 -1,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46 896,00 46 896,00 46 896,00 46 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach

4010

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

po zmianach

4110

4120

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Rozdział
§
/

grupa

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach

Nazwa Plan

4

Dział

Wydatki bieżące

85213

4130

85214

3110

85216

3110

85219

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie
Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

po zmianach

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w
naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

Zasiłki stałe

po zmianach

Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB63D4-E544-4A72-8650-358556459094. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 117,00 16 117,00 664,00 664,00 0,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 617,00 31 617,00 664,00 664,00 0,00 0,00 30 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 500,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 453,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 953,00 30 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

556,00 556,00 556,00 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

108,00 108,00 108,00 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

257 242,00 257 242,00 138 882,00 0,00 138 882,00 43 000,00 75 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

258 594,00 258 594,00 140 234,00 0,00 140 234,00 43 000,00 75 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

138 882,00 138 882,00 138 882,00 0,00 138 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 352,00 1 352,00 1 352,00 0,00 1 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 234,00 140 234,00 140 234,00 0,00 140 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 714 096,00 6 714 096,00 3 438 973,00 2 319 041,00 1 119 932,00 0,00 3 275 123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-210 779,00 -210 779,00 -24 533,00 -19 847,00 -4 686,00 0,00 -186 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 503 317,00 6 503 317,00 3 414 440,00 2 299 194,00 1 115 246,00 0,00 3 088 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 971 464,00 3 971 464,00 700 216,00 637 828,00 62 388,00 0,00 3 271 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-205 896,00 -205 896,00 -19 650,00 -19 650,00 0,00 0,00 -186 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 765 568,00 3 765 568,00 680 566,00 618 178,00 62 388,00 0,00 3 085 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 271 248,00 3 271 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 271 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-186 246,00 -186 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -186 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 085 002,00 3 085 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 085 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

398 586,00 398 586,00 398 586,00 398 586,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-19 650,00 -19 650,00 -19 650,00 -19 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

378 936,00 378 936,00 378 936,00 378 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366,00 366,00 366,00 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-197,00 -197,00 -197,00 -197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-163,00 -163,00 -163,00 -163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

137,00 137,00 137,00 137,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295

85502

85503

4010

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Pomoc dla cudzoziemców

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenieŚwiadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

3290

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń
pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach

przed zmianą

4740

4850

Dział Rozdział
§
/

grupa

85231

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Pozostała działalność

4300

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Zakup usług pozostałych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenieŚwiadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

855

zwiększenie

po zmianach

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Karta Dużej Rodziny

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Z tego:

z tego:
Wydatki bieżące

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB63D4-E544-4A72-8650-358556459094. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

53,00 53,00 53,00 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28,00 -28,00 -28,00 -28,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25,00 25,00 25,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8,00 8,00 8,00 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4,00 -4,00 -4,00 -4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4,00 4,00 4,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5,00 5,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2,00 -2,00 -2,00 -2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3,00 3,00 3,00 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 865,00 47 865,00 47 865,00 0,00 47 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 686,00 -4 686,00 -4 686,00 0,00 -4 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 179,00 43 179,00 43 179,00 0,00 43 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 865,00 47 865,00 47 865,00 0,00 47 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 686,00 -4 686,00 -4 686,00 0,00 -4 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 179,00 43 179,00 43 179,00 0,00 43 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 303 455,96 83 197 727,31 68 070 367,84 45 799 007,84 22 271 360,00 8 442 977,00 5 320 807,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 105 728,65 11 105 728,65 0,00 0,00

-269 514,50 -269 514,50 -79 069,50 -25 649,00 -53 420,50 0,00 -190 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 755,52 104 755,52 60 976,52 7 731,02 53 245,50 0,00 43 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94 138 696,98 83 032 968,33 68 052 274,86 45 781 089,86 22 271 185,00 8 442 977,00 5 174 141,00 718 575,47 0,00 645 000,00 11 105 728,65 11 105 728,65 0,00 0,00po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

Wydatki razem:

Rozdział
§
/

grupa

4110

4120

Dział

4710

przed zmianą

Plan

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki bieżące

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot
zatrudniający

Nazwa

4

przed zmianą

85513

zmniejszenie

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

po zmianach

z tego:

z tego:

Z tego:

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe inwestycje i zakupy

inwestycyjne

6 752 093,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 752 093,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

w tym:

na programy finansowane z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

Wniesienie wkładów
do spółek prawa

handlowego

zakup i objęcie akcji
i udziałów

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94AB63D4-E544-4A72-8650-358556459094. Podpisany Strona 5


	ZARZĄDZENIE NR 29/2026 BURMISTRZA GŁOWNA z dnia 17 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


